АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2018 № 287
Об утверждении Перечня автомобильных дорог
общего пользования местного значения
муниципального образования Шлиссельбургское
городское поселение Кировского муниципального
района Ленинградской области

 	В соответствии со ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Постановление администрации МО Город Шлиссельбург от 06.10.2016 № 343 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Начальник отдела градостроительства
и управления муниципальным имуществом                                              К.Т. Тимашев

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
МО Город Шлиссельбург
от 14 августа 2018 года № 287
(приложение)

[bookmark: _GoBack]

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
муниципального образования Шлиссельбургское городское поселение
Кировского муниципального района Ленинградской области
	№ п/п
	Название автомобильной дороги
	Протяженность, км

	всего
	в том числе

	асфальто-бетонное покрытие
	грунтовое покрытие

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	ул. Жука
	0,408
	0,408
	0

	2.
	пер. Пионерский
	0,270
	0,173
	0,097

	3.
	Красная площадь
	0,191
	0,191
	0

	4.
	ул. Чекалова
	0,96
	0,52
	0,44

	5.
	ул. Ульянова
	0,4
	0
	0,4

	6.
	пер. Ладожский
	0,22
	0
	0,22

	7.
	пер. Северный
	0,242
	0,242
	0

	8.
	ул. Новоладожский канал
	3,271
	3,271
	0

	9.
	ул. Староладожский канал
	4,994
	3,994
	1

	10.
	пер. Новый
	0,2
	0
	0,2

	11.
	ул. Ладожская речка (четная сторона)
	0,3212
	0
	0,3212

	12.
	ул. Ладожская речка (нечетная сторона)
	0,28618
	0
	0,28618

	13.
	ул. Заозерная
	0,3256
	0
	0,3256

	14.
	ул. 1 Мая (в том числе автомобильный мост)
	0,710
	0,710
	0

	15.
	пер. Советский
	0,463
	0,463
	0

	16.
	ул. Комсомольская
	0,347
	0,347
	0

	17.
	Красный проспект (в том числе автомобильный мост)
	0,980
	0,980
	0

	18.
	ул. Затонная
	0,4
	0,4
	0

	19.
	пер. Водников
	0,134
	0,134
	0

	20.
	ул. Малоневский канал (четная сторона)
	1,229
	1,229
	0

	21.
	ул. Малоневский канал (нечетная сторона)
	0,6
	0,6
	0

	22.
	ул. 18 января
	0,333
	0,333
	0

	23.
	ул. Луговая
	0,184
	0,184
	0

	24.
	ул. Кирова
	0,636
	0,4
	0,236

	25.
	ул. Октябрьская
	0,578
	0,38
	0,198

	26.
	пер. Краснофлотский
	0,21155
	0
	0,21155

	27.
	пер. Безымянный
	0,16
	0
	0,16

	28.
	ул. Пролетарская
	1,025
	1,025
	0

	29.
	ул. М.Горького
	0,5
	0
	0,5

	30.
	пер. Дачный
	0,23
	0,12
	0,11

	31.
	пер. Загородный
	0,187
	0
	0,187

	32.
	ул. Песочная
	0,87
	0
	0,87

	1
	2
	3
	4
	5

	33.
	ул. Преображенская
	0,66
	0
	0,66

	34.
	ул. Благодатная
	0,32
	0
	0,32

	35.
	ул. Никольская
	0,4
	0
	0,4

	36.
	ул. Старосинявинская дорога
	3,1108
	0
	3,1108

	37.
	ул. Лесная (военный городок № 60166)
	1,904
	1,904
	0

	38.
	Площадь у речного вокзала
	0,45
(864 кв.м.)
	0,45
(864 кв.м.)
	0

	39.
	пер. Строителей
	0,246
	0
	0,246

	40.
	ул. Лесная (в районе 4-6 км Новоладожского канала)
	0,404
	0
	0,404

	41.
	ул. Алексеевская
	0,563
	0
	0,563

	42.
	ул. Петровская
	0,538
	0
	0,538

	43.
	ул. Ореховая
	0,091
	0
	0,091

	44.
	ул. Невская
	0,361
	0,361
	0

	45
	ул. Малоневский канал, между домами № 12 и № 14 до пересечения с ул. Пролетарская
	0,40538
	0,40538

	Общая протяженность дорог
	31,31971
	19,22438
	12,09533